
ТОПЛИ ПРЕДЈАДЕЊА / WARM STARTERS
БУЈУРДИ / BUJURDI

( фета сирење 250гр., домати, пиперки, брускети, запечени во фурна) 400гр.
(feta cheese 250g, tomatoes, peppers, bruschetta, baked in the oven) 400gr.

330 Ден.

СИРЕЊЕ ПОД КАПАК / COVERED WHITE CHEESE 250гр.
260 Ден.

ПОЛНЕТ ЦРН ПАТЛИЏАН СО СИРЕЊЕ / STUFFED BLACK EGGPLANT WITH CHEESE
(црн патлиџан, сирење, домати, зачини, маслиново масло, печено во фурна) 250гр.

(black eggplant, cheese, tomatoes, spices, olive oil, baked in the oven) 250g.
190 Ден.

ЌОФТЕ ОД ТИКВИ / BREA RED ZUCCHINI 100гр.
220 Ден.

ТИКВИЧКИ ПРЖЕНИ / FRIED ZUCCHINI 100гр.
230 Ден.

ПОЛНЕТИ ПИПЕРКИ СО СИРЕЊЕ 2 броја 160гр.
PEPPERS FILLED WITH WHITE CHEESE 2 piace 160 gr.

190 Ден.

КРОКЕТИ / CROQUETTE
160 Ден.

ПИРОШКА / STUFFED SAVORY CREPE 150гр.
170 Ден.

ПОХОВАН КАШКАВАЛ / BREADED CHEESE 100гр.
150 Ден.

ПОХОВАНО ПИЛЕШКО / BREADED CHICKEN BREASTS 250гр.
340 Ден.

ПОХОВАНА ЗДЕНКА 4 броjа / BREADED CHEESE 4 piace
160 Ден.

ТАВЧЕ ГРАВЧЕ 250гр / BAKED BEANS IN A SKILLET 250gr.
170 Ден.


